
UCHWAŁA Nr XXI/122/09 

RADY POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 27 lutego 2009 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian w planie finansowym Powiatowego Funduszu Gospodarki  
Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na 2009 rok. 

Na podstawie art. 12, pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz art. 41, ust. 7 ustawy z dnia 17 maja 1989r. – Prawo geodezyjne i kartogra-
ficzne (Dz.U. z 2005r. Nr 240, poz. 2027 z późn. zm.) Rada Powiatu w Siedlcach postanawia, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić zmiany w planie finansowym Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyj-
nym i Kartograficznym na 2009 rok (dział 710, rozdział 71030) w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniej-
szej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Mazowieckiego. 

 
Przewodniczący Rady: 

inż. Kazimierz Prochenka 
 
 
 
 



 
Przewodniczący Rady: 

inż. Kazimierz Prochenka 
 

 


